MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 009/2016, DE 10 DE JANEIRO DE 2017
Referente ao Edital nº 317/2016, de 21 de setembro de 2016

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO-PROEJA, DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

PROCESSO SELETIVO PROEJA 2016/I

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA,
no uso de suas atribuições, torna pública a Relação de Candidatos Classificados em
2ª Chamada, Referente ao Edital nº 317/2016, de 21 de setembro de 2016, que rege o
Processo Seletivo para Cursos Técnicos de Nível Médio - PROEJA, do Instituto Federal
Farroupilha.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM 2ª CHAMADA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS
TÉCNICO EM COMÉRCIO
Tiane Oliveira dos Santos

Leandro Rodrigues Pinheiro
Marciele dos Santos Baumhardt

Valquiria Kasten
Dara Naiana da Silva dos Santos

Géssica Santos Antunes
Nórton Boeira Wayss
Victória Rosa da Silva

Bruna da Rocha Freitas

CAMPUS SÃO BORJA
TÉCNICO EM COZINHA
Natalia Lencina Florentin
Claudia Pereira Vargas

Abdoul Aziz Zamb
Bárbara Santos Gomes

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
2

Maria Eliza Abreu Soares
Pablo Rodrigo R. De Moraes

Francielle Bernhard Gonçalves
José Otávio Belladona Falcão

Santa Maria/RS, 10 de janeiro de 2017

ANGELA MARIA A. MARINHO DE SOUZA
Presidente da Comissão Permanente de

Processos Seletivos do IFFar
Portaria nº. 907/2016